＜＜贈与契約書 記入例＞＞

贈 与 契 約 書（ハッピーギフト2）

贈与者  北都 太郎 （以下「甲」という）は、受贈者  北都 花子

（以下「乙」という）と、下記条項により贈与契約を締結する。

記

第１条  甲は、現金1,000万円を乙に贈与するものとし、乙はこれを承諾した。

第２条  甲は、第１条に基づき贈与した現金を、平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日まで

に、乙が指定する銀行預金口座に振り込むものとする。

この契約を締結する証として、この証書２通を作成し、甲乙双方が記名捺印の

うえ、各１通を保有するものとする。

平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日

（甲） 住所  ○○県○○市○○町○丁目○

氏名    北都 太郎           印

（乙） 住所  ○○県○○市○○町○丁目○

氏名    北都 花子           印

○ 受贈者の「氏名、生年月日、住所」、贈与者との続柄を証する書類として、

戸籍の謄本または抄本や住民票をご準備願います。

贈与する方のお名前をご記入

ください。 贈与を受ける方のお名前を

ご記入ください。

贈与する金額をご記入

ください。

贈与資金の受け渡し日を

ご記入ください。

贈与契約書を締結した

日をご記入ください。

贈与する方のご住所・お

名前をご記入の上、ご捺

印ください。

贈与を受ける方のご住

所・お名前をご記入の

上、ご捺印ください。